
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BŘEZÍ č.15/2009 ze dne 14.12.2009
Přítomni: Oppl, Michálková, Hercik, Zdražil, Kostial .Scbck
Omluveni:
Ověřovatele zápisu.Šebek, Kostial
Jednání zahájeno: l8.00hod

Program jednání:
1. Nabídka heraldika p. Pavlu
2. Nabídka údržby vcrcjnvch komunikací
3. Poskvtování knihovnickvch služeb v roce 2010
4. Zád~st FK Meteor Březí
5. Rozpočtové provizorium
6. Smlouva na úhradu neinvesticních nákladu
7. Zádostp. Kmocha
8. Vvhledávací srudic silničního obchvatu
9. OZV společný skolskv obvod
10. Informace starosty

Usnesení zastupitelstva obce Březí č.15/1/2009
ZO bere na védorní a souhlasí s programem zasedání
Hlasování: pro - 6, proti - O, zdržel se - O

Od heraldika pana Pavlu, který zpracovával znak a vlajku obce došla nabídka
na aktualizované vektorové podoby předlohy

Usnesení zastupitelstva obce Březí č.15/2/2009
ZO bere na védomí návrh pana Pavlu a nebude realizovat nové zpracování znaku a vlajkv obce.
Hlasování: pro - 6, proti - 0, zdržel se - O

Firma HC Intenational .s.r.o. zaslala obci nabídku na údržbu verejnvch komunikací a údržbu
veřejné zeleně.
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.15/3/2009
ZO po posouzení cenové nabídky nemá zájem o tyto služby nabídnuté \~!še zmínénou firmou.
Hlasování: pro - 6, proti - O, zdržel se - ()

Husova knihovna v Říčanech zaslala nabídku na poskytováni knihovnických služeb y roce 2010
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.15/4/2009
ZO souhlasí s nabídkou Husovv knihovnv a povéruje starostu podpisem této smlouvy.
Hlasování: pro - 6, proti - 0, zdržel se - O

FK Meteor Březí požádalo finanční prispévek na nákup tombolv při pořádání diskotéky.
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.15/5/2009
ZO nesouhlasí s poskytnutím příspěvku.
Hlasováni: pro - 6, proti - 0, zdržel se - O

Pan Zdražil předložil návrh rozpočtového provizoria na rok 2010, než bude schválen novv
rozpočet.



Usnesení zastupitelstva obce Březí č.15/6/2009
ZO schvaluje tento návrh do doby schválení nového rozpočtu, nejpozději do 31.3.2010
Hlasování: pro - 6, proti - O, zdržel se - ()

Méstská část Praha 11 zaslala smlouvu na úhradu ncinvcsticních nákladu na žáky obce březí, kteří
navstévují tuto školu.
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.15/7/2009
ZO souhlasí se zněním smlouvy a povcrujc starostu obce jejím podpisem
Hlasováni; pro - 6, proti - O, zdržel se - ()

Pan Kmoch zaslal žádost o převzetí komunikace p.č.236/25 do vlastnictví obce jako dar obci
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.15/8/2009
Výše zmíněná komunikace propojuje část obce, kde v současné době začíná vvstavba novvch RD
a vzhledem k zatížení komunikace a možného poškození,obec v současné době komunikaci
nepre\'ezme.
Hlasování: pro - 6, proti - O, zdržel se - ()

Firma ~\PIS, s.r.o. zaslala k seznámení situaci Vvhledávaci studie tras silničních komunikací v
úseku Říčany - Vvžlovka, kterou zpracovává pro lZeditelst\'Í dálnic a silnic Praha. Jsou
vypracovány tři trasy nebereme li v úvahu modrou trasu CITY PL\N, která vede rozsáhlými
pozemky, kterou by neschválily orgány zivotního prostředí.
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.15/9/2009
Po prostudování tras je pro obec Březí nepřijatelná trasa "A", která od křížení se silnicí 101 vede
po severním okraji k.ú. Pacova , protíná k.ú. Březí .navazujc v prostoru současné krizovatkv
Pacov - Březí a Krcnicc - Strašín a dále po silnici Březí - Strašín z které uhýbá vlevo a mine
severním okrajem strasinskv hřbitov a obec Strašín a pokračuje dále na obec Babice.
ZO nesouhlasí s trasou ,,;\" dle vvhlcdavaci studic
Hlasování: pro - 6, proti - O, zdržel se - O

Starosta obce předložil návrh OZ\' o vvrvorcni společného školského obvodu
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.15/10/2009
ZO schvaluje předložený návrh OZ\' o vvtvorcni společného školského obvodu.
Hlasováni: pro - 6, proti - O, zdržel se - O

Informace starosty:

RWE Energie ,a.s.oznámila prestéhováni zákaznické kanceláře na Prosek od 14.12.2009
Ostatní podrobné informace na stránkách obce a na úřední desce.

Oznámení firmv .\SA , svoz odpadu na přelomu roku 2()09 a 2010.0známeno na úřední desce a
na stránkách obce.

SZIF (Státní zernédélskv intervcncni fond) vvhovél žádosti o přehodnocení svého rozhodnutí o
ukončení administracc žádosti a po doplnění informací na stavebním úřadě vrátil naší žádost do
adminisrrace



KÚSK sděluje k žádosti o bezplatný převod poz. PK a poz.p.č.657/1, že po zjištění nezbytných
podkladů ve spolupráci s věcně příslušným odborem, odborem dopravy Krajského úřadu
Středočeského kraje a příspěvkovou organizací Středočeského kraje Správa a údržba silnic Kutná
Hora, Cihlářská 445, 284 80 Kutná Hora, které byly předmětné pozemky svěřeny do správy, bude
materiál v této věci předložen orgánům kraje k projednání, jak vyžaduje zákon č. 129/2000 Sb. o
krajích.

Katastrální úřad pro Stredočeský kraj , Katastrální pracoviště sděluje , že návrh na vklad do
katastru nemovitostí dle darovací smlouvy ze dne 26.102009 mezi obcí Březí Ing. Pavlou
Kosovou a Vítězslavem Kosem nelze povolit. V darovací smlouvě jsou nedostatečně
identifikováni dárci. Opraví manželé Kosovi a podají nový návrh na vklad do katastru
nemovitostí.

Dne 6.10.2009 byla podána žádost o dotaci na stavbu vodovodu. SZIF podal oznámení o
provedení administrativní kontroly a sděluje,že po prozkoumání předložené dokumentace nebyly
zjištěny žádné závady.

Příští zasedání ZO bude 11.1.2010

Zapsal: Marcela Michálková
Jednání skončeno:21.00 hod

Ověřovatelé zápisu:
Martin Kostial

Ing.Václav Šebek
Augustin Oppl - starosta


